Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

1

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 24/2022– Edital No 00069/2022

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, sr.(a) Lucas Gibin Seren, no uso das atribuições legais, conforme

a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases

internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico, cujo objeto trata da aquisição

PREGÃO ELETRÔNICO N. 24.2022. OBJETO. Aquisição Equipamentos de Informática e Materiais Diversos, requisitados pelo

Departamento Municipal de Promoção e Assistência Social,destinados às Entidades Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais

deBebedouro APAE e Educandário Santo Antonio de Bebedouro.

RESULTADO:

Lote 1: MICROCOMPUTADOR I5 16 GB SSD 40GB.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: GDAI INDUSTRIA & COMERCIO ELETRONICOS EIRELI.
CNPJ: 32.084.616/0001-84.
Valor Global: 56.592,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

MICROCOMPUTADOR I5 16 GB SSD 40GB JIQUI 2.358,000000 24,0000

Lote 2: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASERJET, LASER, MONO,.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: RHC PRODUTOS E SERVICOS EIRELI.
CNPJ: 39.556.276/0001-96.
Valor Global: 6.007,4400.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASERJET, LASER, MONO, HP E42540F 3.003,720000 2,0000

Lote 3: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: RHC PRODUTOS E SERVICOS EIRELI.
CNPJ: 39.556.276/0001-96.
Valor Global: 5.060,1600.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK epson 1.686,720000 3,0000

Lote 4: PROJETOR 2800 LUMMES.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Microware Engenharia de Sistemas Ltda..
CNPJ: 08.615.859/0001-17.
Valor Global: 7.980,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PROJETOR 2800 LUMMES Benq-MS550 3.990,000000 2,0000

Lote 5: AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 30000 BTU/H FRIO 220.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: JEAN C. V. FERREIRA & CIA LTDA.
CNPJ: 08.533.577/0001-70.
Valor Global: 8.640,7000.

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

2

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 30000 BTU/H FRIO 220 AGRATTO ECS30F 4.320,350000 2,0000

Lote 6: PROJETOR 4.000 LUMENS DLP SVGA 3D HDMI.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Microware Engenharia de Sistemas Ltda..
CNPJ: 08.615.859/0001-17.
Valor Global: 32.560,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PROJETOR 4.000 LUMENS DLP SVGA 3D HDMI Benq-MS560 4.070,000000 8,0000

Lote 10: VIOLAO ELETRO ACUSTICO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SIMOSO ATACADISTA LTDA.
CNPJ: 41.139.553/0001-07.
Valor Global: 26.123,4000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

VIOLAO ELETRO ACUSTICO ROZINI 1.741,560000 15,0000

Lote 17: VENTILADOR DE TETO ECO 1 VELOCIDADE.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: JEAN C. V. FERREIRA & CIA LTDA.
CNPJ: 08.533.577/0001-70.
Valor Global: 1.736,9000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

VENTILADOR DE TETO ECO 1 VELOCIDADE VENTISOL WIND

LIGHT 173,690000 10,0000

BEBEDOURO, 4 de agosto de 2022

______________________________________

Lucas Gibin Seren

PREFEITO MUNICIPAL